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WHO WILL BE LOST? 

KİM KAYBOLACAK? 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 

 

Orada olan birçok kişi olurdu doğrusu bu konu hakkında 

düşünmek değil onlar keşfedebilir korku asıl 

gerçeği cehennemi. Onlar olabilir 

korkuyorlar bkz kendileri kayma aşağı için cehennem de ço

k hızlı bir hızda. Çoğu insan onların vicdanını susturmak için 

denemek kelimelerin: Tanrı sevgi Tanrısı 

ve olacak asla dökme kimseyi içine cehenneme. İle bu 
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onlar hayal olduğunu ebedi meselesi ömrü 

vardır dağıtıldıktan ile ve onların 

o günahkâr hayat edilecektir kabul de cennette. "Şüphesiz 

sen biliyor o kötü niyet değil sahip Tanrı'nın . 

Krallık etmeyin aptal kendinizi; insanları olan ahlaksız veya 

putlara tapan veya zina veya homoseksüel sapıklar ya kim 

çalmak veya olan açgözlü ya sarhoşlar ya iftira kim diğerleri 

ya hırsızlar - hiçbiri bunlardan Tanrı'nın Krallığına sahip 

olacak . " (1 Korintliler 6: 9-10). "Ama şehre saf olmayan 

hiçbir şey girmeyecek, utanç verici şeyler yapanlar veya 

yalan söyleyenler. Sadece Kuzunun yaşayanlar kitabında 

isimleri yazılı olanlar şehre girecek ." ( Vahiy 21:27). 

Yine cehennemin olmadığını kanıtlamaya çalışan başkaları da 

var ve başka bir grubun insan tarafından öğretilen bir 

öğretisi var, ölümden sonra ateşle arınacağız ve ondan sonra 

cennete gireceğiz. Bu insanlar hakkındaki gerçeği önlemek 

için yapmaya çalışacağım şey 

garip cehenneme. Bazıları ölümden sonra 

yaşam olmadığını, öldüğümüzde bu 

sondur , mezarın ötesinde hiçbir şey olmadığını söyleyerek 

bundan kaçınırlar . Allah'ın kelimesi söyler bize , 

o "Herkes gerekir die kez ve sonra o edilmesi Tanrı 

tarafından değerlendirilecektir." ( İbraniler 9:27). Başka 

bir bölümde ait dünya nüfusunun yalnızca 

inanıyoruz kim ölecek olarak Hıristiyanların olacaktır yaşa

mak yine diğerleri 

ölmek ve o olduğunu sonu. Bir şaşırtıcı sayıda insanların bir

çok parça arasında dünyanın öldüğünüzde gelip 

inanıyoruz dünyaya geri bir çiçek şeklinde veya bir 

inek, ya bir yılan ya 

da bazı başka hayvana veya yaratık. Orada çoktur fazla yal

an insanların iman içinde amacıyla yatıştırmaya onların zihin

lerini hakkında cehenneme. 
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Cehennem var mı 

Bir kişi biz olabilir inanıyoruz yukarıda herkes Rab İsa 

olduğunu. O cehennem hakkında pek konuştu ve biz bu 

nedenle 

edecek almak birkaç ait birçok Kutsal dışarı ait Word'de T

anrı'nın ve bakın Ne söylüyor. "Çağrıları 

Kim onun kardeşi değersiz bir aptal olacak cehennem 

ateşine kalma riski." ( Matta 5:22). " Yani eğer sizin sağ 

göz günah sizi neden olur götürün dışarı ve atmak o ! 

Uzağa O olduğu çok daha iyi için kaybedecek sizin bir 

kısmını vücuda daha hiç sahip sizin bütün vücut atılmış için

e cehenneme. Sizin ise sağ eli neden sizi hiç günah , kes ! 

kapatma ve atın Bu ise çok daha iyi birini kaybetmek 

için bir sizin daha uzuvları için sizin tüm 

vücut için gitmek için cehennem." ( Matta 5: 29-30). "Ama 

olmalıdır 

olanlar Krallığı edilecektir atılan dışarı içine karanlığa , onl

ar olacak ağlamaya ve eziyet onların dişlerini." ( Matta 

8:12 ). "Korkmayın bedeni öldüren, ama canı öldüremem 

olanların; doğrusu Allah'ın, korkulacak ruh ve beden hem 

yok edebilir cehennemde." ( Matta 10:28). "Sana 

gelince, Capernaum! Mü kendinizi kaldırmak 

istediğiniz kadar cennete? Sen! Cehenneme atılacak 

ve mucizeler Eğer edildi gerçekleştirilen size yapılan 

olmuştu Sodom, hala varlığını bugün olurdu!" ( Matta 

11:23 ). "Yabani otların ateşte toplanıp yakılması gibi , çağın 

sonunda da aynı şey olacak: İnsanoğlu, insanların günah 

işlemesine neden olan herkesi Krallığından toplamak için 

meleklerini gönderecek. ve kötü şeyler yapanlar, 

onları ağlayacakları ve dişlerini gıcırdatacakları ateşli fırına 

atacaklar . " ( Matta 13: 40-42, 49, 50) " 'Arkadaşım, 

buraya düğün kıyafetleri olmadan nasıl girdin?' Kral 

sordum. Fakat adam dedi hiçbir şey. Sonra kral görevlileri, 
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anlattı 'yukarı Tie ona elini ve ayağını ve karanlıkta onu 

dışarıda atmak. O Orada ağlamak ve dişlerini eziyet 

edecektir. "' ( Matta 22:12 , 13). "Siz yılanlar ve yılan 

oğulları! Cehenneme mahkum olmaktan nasıl kurtulmayı 

düşünüyorsunuz?" ( Matta 23:33). "Bunlar, daha 

sonra, olacak sonsuz gönderilecekti ceza, ancak salih ebedi 

gidecek hayatı." ( Matta 25:46). Bunlar ancak birkaç bütün 

İncil'in tek kitaptan Kutsal ve orada olan pek çok 

sayıda daha fazlası. 

Cehennem nasıl bir şey? 

Bir gün İsa perdeyi çekti ve bize 

verdi bir bakış ait cehennem. In Luke 16: 19-31, İsa bize 

cehennem ne bir resmini verir gibi. Bize insan gözünün daha 

önce hiç görmediği korkunç bir şeyi gösteriyor . Büyük bir 

güçle yanan cehennem ateşleri, bu büyük ateş denizinin 

merkezinde bir adamdır. Bu adam , uykuda değil o , uyanık 

o diri ve etrafındaki oluyor hepsi bilincindedir. Diliyle 

görebilir, hissedebilir, duyabilir ve tadına bakabilir. Bu 

adam bir zamanlar bizim yaptığımız gibi bu dünyada yürüdü 

ve yaşadı . Vaizleri veya peygamberleri de işitmişti , tıpkı 

çoğumuz onları işittiğimiz gibi. Üzücü olan şey 

olmasıdır aldığını hiçbir uyarı , Musa ve peygamberler ona 

ne , bugünkü gibi pek çok almak 

hiçbir uyarı ait Word'de ait Tanrı ve içinde Word 

vaizlerin. Bu adam düşünmedi ve ölümden sonraki yaşam için 

hiç endişelenmedi . Tanrı iyi bir Tanrı olduğunu düşündüm 

olabilirdi ve bu nedenle cehenneme atıp diri diri olmaz ve 

hatta eğer o yaptı arazi var, orada yeterince din 

adamları, cehennemin onu dua 

etmek. Arkadaşım, rağmen tüm bu, o indi de cehennem ve 

burada onu görebilir içinde bu alevlerin yangın. 
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Yüzüne bak ve gözlerini sefalet, ifadeyi görmek ve 

gör büyük bir korku o Peder İbrahim'e seslenir, onun 

korkunç çığlığı dinlemek umutsuzluk "Take yazık bana, ve 

Lazarus 

göndermek daldırma onun parmağını içinde bazı su ve serin 

, dilimin nedeniyle olduğum bu yangında büyük acı! ... 

Sonra yalvarırım, Baba İbrahim, ben babamın evine, için 

Lazarus göndermek beş erkek kardeşim var. bırakın gitsin 

ve bu yüzden onları uyarmak onlar, o en azından bu acı yerine 

gelmeyecek. " Peder İbrahim, Musa'ya ve peygamberlere 

sahip olduklarını ve onları dinlemeleri gerektiğini 

söyledi. Ama cehennem alevlerindeki bu adam, eğer biri 

ölümden kalkıp gidip onları uyarırsa dinleyeceklerini 

söyledi. Ama İbrahim onlar olmaz eğer 

söyledi dinlemek için peygamberler, sonra da 

olacağını dinlemez bile kimseye o ölümden yükseldi. 

Bugün kaç arkadaşımız ve 

akrabalarımız cehennem ateşinin içinde acı çekiyor ve geri 

gelip bizi cehennemin gerçeği ve gerçeği konusunda 

uyarmalarını diliyorlar? Onlar gelemez geri, biz Tanrı'nın 

Sözü ve buna inanmak gerekir. İsa ölümden dirildi ve kaç kişi 

O'na iman etti? Sadece birkaçı. 

İçinde acı cehennem olan sadece kısa bir süre için değil ama 

hiç içindir. "Çekilin önümden, sen Uzakta olan sonsuz ateşe! 

Allah'ın laneti altında olduğunu için 

hazırlanan şeytan ve onun melekleri!" ( Matta 25:41). "O 

zaman şeytan, onları aldattı, ateş ve kükürt gölüne 

atıldı ... ve onlar için gece gündüz işkence olacaktır ... 

Sonsuza kadar onun adını yazdım olmadı Kim yaşam 

kitabında oldu atılan gölün içinde yangın." ( Vahiy 20: 10-

15). "Orada ölmelerini asla yemek solucanlar ve yangın 

yanıkları onları o olduğu söndürüldü asla." (Markos 9:48). 
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Cehennem azap, ıstırap ve acı yeridir. İncil bize ağlama ve 

diş gıcırdatma olacağını söyler . Ateş acıya neden olur 

ve insanlar, bazılarının inandığı gibi ölmüşlerse veya 

ölümden sonra hayat yoksa ağlamaz, ağlamaz ve dişlerini 

gıcırdatmaz . Orada hayat biz okumak için ölümden 

sonra Vahiy 20:12, "Ve ben , ölü gördüm , büyük ve küçük 

hem Tahtın önünde duran." Biz 

giderseniz cehennem ölümden sonra, o biz edecek için 

acı şimdiye dek işkence ve acı onun ateşi. 

Kim cehenneme gider? 

Şeytan ve melekleri için cehennem hazırlanmıştı . Günah 

işleyen, şeytanın sesini dinleyen ve yaşayanların 

kitabında adı yazılı olmayanlar da bu lanet yerine 

giderler. ( Matta 25:41; Vahiy 20:15). Bu hepimizi içerir , s

en ve ben, "Herkes günah işledi ve Tanrı'nın kurtarıcı 

varlığından çok 

uzak." ( Romalılar 3:23). "Günah giren dünyanın bir insan 

yoluyla, ve onun günahı onunla ölüm getirdi. Sonuç olarak, 

ölüm yayıldı için bütün insan ırkının çünkü herkes günah 

işledi." ( Romalılar 5:12). Adem'in günahı 

yüzünden, hepimizin üzerine ölüm geldi ve sen ve 

ben ölmek zorundayız . In aynı şekilde, günah sizin ve 

üzerime geldi ve biz tüm günahkarlarız Allah katında. Günah 

işleme ve Tanrı'ya itaatsizlik etme arzusuyla günahkar 

bir doğamız var. İnsanlar gerekmez öğretilebilirse , 

günah onlar yapmak o doğal olarak. İnsanlar gerek , itaat 

Allah'a öğretilebilir hayatlarını vermek O'na ve O'na 

hizmet etmek. Tüm 

insanların günahkar doğası nedeniyle , hepimiz Tanrı'nın 

kurtarıcı varlığından çok uzağız ve cehenneme doğru 

gidiyoruz. Bilmek istesek de istemesek de, korkunç 

bir cehenneme doğru kayıyoruz. 
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Orada olan birçok kim , dua "Rab, Rab", ve 

tekrar belli kilise törenleri her hafta, ama yok onların 

Kurtarıcı olarak Rabbini bilen, ve var olmayan yeniden 

doğdum. Ayrıca, kesinlikle cehennemde bulunacaklar . ( Ma

tta 7: 21-23). Hıristiyanlar izleyicileri olduğunu edenler de 

vardır ama do not meydana getirmek iyi meyve, aynı 

zamanda ateşe atılacaktır kim. ( Matta 7:19). Bizim 

günahkar eylemleri bize bulunabilir olmamalıdır doğa ", 

Ahlaksız vardır pis ve ahlaksız eylemler; in . İdol ve 

büyücülük ibadet İnsanlar düşman kesilirler ve kavga 

ederler; onlar, kıskanç hale öfkeli ve hırslı Onlar partiler 

ayırmak ve. gruplar; kıskanırlar, sarhoş olurlar, seks partisi 

yaparlar ve bunun gibi başka şeyler yaparlar. Daha önce 

yaptığım gibi sizi şimdi uyarıyorum : bunları 

yapanlar Tanrı'nın Krallığına sahip olmayacaklar . 

" ( Galatyalılar 5: 19-21). Biz 

ise diyoruz kendimizi Hıristiyanlar sonra dünyanın görmesi 

gerektiğini de bize, "Aşk, sevinç, barış, sabır, 

şefkat, iyilik, bağlılık, tevazu ve kendini 

kontrol." ( Galatyalılar 5: 22-24). İçinde 

görülmeyenlerin cehennem İsa'nın değerli kanı gelen açık 

değil olanlartarafından saflaştırılmış edilmemiş olanlar 

olacaktır onların günahlarını, ebedidir Tanrı'nın Hediye, 

kabul etmemiş hayat, ve 

bu, içinden itaatsizlik, tedavi onları günahtan arındıran 

Tanrı'nın antlaşmasının kanı ucuza . ( İbraniler 10:29). 

Rab, Yahudi bir lider olan Nicodemus'la 

konuştu ve ona, "Size doğruyu söylüyorum; bir daha 

doğmadıkça Tanrı'nın Krallığını kimse göremez" 

dedi. (Yuhanna 3: 3). Rab ona bir lider ve çok iyi bir adam 

olmasına rağmen cennete girmek için yine de yeniden 

doğması gerektiğini söylüyordu. Yeniden doğmazsak, ne 
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kadar iyi yaşarsak yaşayalım , kesinlikle cehenneme 

gideceğiz. 

"Öyleyse, Tanrı'nın Oğlu'nu küçümseyen kişi ne olacak ? 

Tanrı'nın kendisini günahtan arındıran antlaşmasının kanına 

kim ucuz muamele ediyor? Kim lütuf Ruhu'na 

hakaret ediyor? Hak edeceği cezanın ne kadar 

kötü olduğunu bir düşünün ! biz için kim 

olduğunu belirterek, "Ben alacak intikam, ben 

edecektir ödemek"; ve kim de , söz konusu " Rab hüküm 

verecektir . Kavmi" O ise korkunç bir yaşam eline düşmek 

şey Tanrı! ( İbraniler 10: 29-31). 

Bizi cehenneme kim yolluyor? 

Pek çok insan, Tanrı aşk olduğu 

için bizi asla cehenneme göndermeyeceğini söyler . Nasıl o i

nsanların gitmesine o 

zaman için cehennem? Tanrı içinde O'nun büyük 

bir sevgi bir yol kat etmiş için kaçış bize ve bir sol o 

sonsuzluğu geçirmek istediği yere karar vermek tek tek her 

birine. Tanrı bu seçimi size ve bana bıraktı ve bizler cennet 

ve cehennem hakkında karar vermekte 

özgürüz . Eğer cennete gitmek 

istiyorum, yolu olduğunu açıkça gösterilmiştir bize . Eğer bi

z Tanrı'nın kurtuluş yolunu kabul ihmal ya da biz değil tercih 

etmeleri halinde kabul etmek değil, zevk 

için zevklerini günah için bir , süre , sonra biz , cehenneme 

kendimizi gönderiyor o oraya gitmek yoludur çünkü. Sen ve 

ben cennete ve hem yol 

gösterilmektedir cehennem, ama bir sen ve ben alıp kimin 

yol yürümeye hangi yol karar kim onun hedef. 

Nasıl kaçacağız? 

Allah hiçbir ihtiyacı bizim için kaçış yolu 

yapılmış para, olmasını gerektirmez yüksek 
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eğitim, gerektirmez sizi iyi bir hayat yaşamak kabul 

etmeden önce, ve olmadığı için işin 

isteyecektir bunun. Allah'ın yolu olduğunu , 

ücretsiz o olduğu için günahkar olarak iyi olarak iyi bir 

kişi. Bu anlayacağı ve kabul edilebilir bir çocuk hiçbir eğitim 

vermiştir yanı sıra bir yetişkin tarafından. Bu ise , 

harika şanlı ve huzur getirir ve sevinç. Allah'ın yolu ağır yük 

alır omuzlarımıza dışından günahın, Tanrı'nın boyunduruk 

olan kolay ve O'nun yükü olan ışık. ( Matta 11: 28-

30). Tanrı'nın yolu günahlarımıza üzülmek ve 

günahlarımızdan dönmektir. Biz günahlar için gerçekten 

üzgünüm olmalıdır yapmış 

ve dönüş dan kendilerine. "Ama şimdi ben değilim ... 

mutlu senin üzüntü yaptığınız çünkü ... senin yollarını 

değiştirmek için üzüntü edilir kullanıldığı tarafından Tanrı'

nın bu potansiyel müşteriler kalbin bir değişiklik 

getiriyor kurtuluşa." (2 Korintliler 7: 9,10). "Günahlarından 

döndüğünü gösterecek şeyleri yap." ( Matta 3: 

8). "Ben daha sevinç olacak, size bir aşkın 

cennete günahkâr daha tövbe üzerinde doksan dokuz 

salih insanlar yok değil gerek tövbe." (Luka 15: 7). "Bu yazılı 

budur: Mesih acı çekmeli ve üç gün sonra ölümden dirilmesi 

gerektiğini ve içinde . Tövbe ve bütün uluslara duyurulması 

gerekir günahların affı konusunda O'nun adına mesaj" (Luka 

24: 46,47). "Şüphesiz , Tanrı'nın iyi olduğunu 

biliyorsunuz , çünkü sizi tövbe etmeye yönlendirmeye 

çalışıyor ." ( Romalılar 2: 4). , Zaman Kutsal Ruh inancı, ne 

büyük bir 

gördük günahkârları biz vardır ve biz vardır üzgün ve 

tövbe, o zaman biz de, O'na günahlarımızı itiraf 

etmeliyim için "O bizim günahlarımızı bağışla ve bizi 

arındıracak tüm bizim zalimler . " (1 Yuhanna 1: 9). 
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Ayrıca iman ve kabul etmelidir iman İsa bizim için ne 

yaptığını "Farklı Musa kaldırdı , çölde bir direk üzerinde 

bronz yılan İnsanoğlu edilmelidir aynı şekilde kaldırdı , 

yukarı böylece inanan herkesin O'na may sonsuz bir hayat 

var. For Allah sevdiği o kadar ki dünyayı öylesine inanan 

herkes O'nun biricik Oğul verdi O'na die ama sonsuz 

olmayabilir hayatı. Tanrı vermedi 

için değil göndermek Oğlunu içine dünyaya olmaya onun 

yargıç, ancak bunlarla olmak onun kurtarıcı. kim inanır olan 

Oğul karar verilmemiş; ama kim gelmez inandığı olmadığı için 

zaten uygun olmadığına karar verildi inanıyoruz . Tanrı'nın 

sadece Oğlu inandığı kim Oğul sonsuz vardır ; yaşamı Oğul 

olmaz disobeys kim , hayatı ama Tanrı'nın cezası altında 

kalın. " (Yuhanna 3: 14-18, 36). "Ben doğruyu 

söylüyorum: her kim sözlerimi duyup 

inanan O'na gönderilen beni sahiptir sonsuz yaşamı. O 

edecektir edilemez karar, ancak etmiştir zaten geçti gelen

 ölümden yaşama." (Yuhanna 5:24). "Öyle 

İçin tarafından Tanrı'nın lütfu bunu edilmiştir . İman 

yoluyla O olduğu sonucu değil , kendi çabaları, ancak 

Tanrı'nın hediyesi, böylece 

hayır biri olabilir övünme hakkında o." ( Efesliler 2: 8). 

Adam günah işlediler , ölüm ve günah bütün insanlara geldi, 

fakat İsa, günahsız One, Oğul 

çünkü içinde Tanrı öldü için size ve bana içinde bizim biz, 

bir 

yerde olabilir gelmiş sonsuz hayat. "For sadece olarak tüm 

insanlar ölür çünkü onların 

arasında birlik Adam, içinde aynı şekilde tüm edecek şekild

e kalkık için li f e dolayı onların birliği ile İsa." (1 Korintlile

r 15:22). 
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Sen bkz nedenle bu neyi biz var için yapmak çok az ve 

hiçbir maliyeti 

yoktur. Biz sadece zorundayız üzülecek için bizim günahları

mız ve dönüş dan kendilerine, itiraf ve iman ve Rabbimize ve 

İsa Mesih'i kabul Kurtarıcı. Bir does tüm ödeme 

ve veren bir Rab İsa. O ödenmiş için sizi 

kurtuluşa ile O'nun kendi hayatına üzerinde Haç Calvary, O 

ile kalplerimizi arındırır O'nun değerli kanı, O affeder bize 

birçok günahlarımızı. Bize Tanrı'nın çocukları olma 

hakkını verir ve bizi kabul eder ve bizi Kendisinin 

yapar. (Yuhanna 1: 

12). Ne bir harika, muhteşem, ve ücretsiz kurtuluş İsa 

sunuyor. Bu kurtuluşu al ve İsa'yı şimdi kabul et! 

Bir dinsiz adam bir zamanlar dinini hiçbir fayda etmediğini 

Hıristiyan ikna etmeye çalışıyordum ve 

o olurdu asla olmak herhangi daha iyi için o. Kafir, "İsa 

senin için ne yaptı?" Diye 

sordu. Hristiyan dedi "O kurtardı beni." Dinsiz adam 

sordu, "Peki bu 

nedir?" ve süre Konuştuğu orada oldu bir üzerinde kâfir 

tebessüm yüzünde. Hıristiyan cevap verdi "ile 

Step bana kapı ve ben edecektir göstermek seni." Yani 

birlikte yürüdü için kapı ve dışarı çıktı. Hıristiyan daha 

sonra bir miktar kuru yaprak aldı ve bunlardan büyük 

bir daire veya halka yaptı. O sonra baktım için bir 

solucan ve , bir tane buldum sahip o 

yerleştirdi içinde merkeze halkasının. Sonra 

kâfir şaşkınlıkla bakarken , kibrit aldı ve solucanın 

etrafındaki kuru yaprakları ateşe verdi . Gibi yangın 

ısı yaklaştı yoksul solucan, o başladı wriggle 

için ve kıvranmak ve gösteri semptomların sıkıntı , ama dışa

rı alamadım yanan halka. Hristiyan daha 

sonra elini hızla dumanın arasından geçirdi ve solucanı 
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tehlikeli konumundan çıkarıp ateşin ve her türlü 

tehlikenin ulaşamayacağı yeşil çimlerin üzerine koydu . 

"İşte" Hıristiyan dedi o" ne İsa etti . Benim için 

yapılması Ben alevlerinin maruz kaldı , cehennem onlar beni 

çevreleyen ve hiçbir 

orada olasılığı kaçış. Ben idi bir harika günahkâr 

kınadı ve hazır etmek telef, fakat İsa kurtarıldı kapış, 

günahlarım için ölerek beni gibi beni bir 

sopa gelen yangın. ( Zekeriya 3: 2). 

Sevgili dostum, kesinlikle cehennem ateşine giderken, 

İsa'ya bakmayacak mısın? O'na dönüp günahlarınızı itiraf 

edin, O'na iman edin, kabul edin ve O'nun sizi 

kurtarmasına izin verin . Yapmayın artık biraz bekleyin ama 

şimdi O'nu kabul! Nerede olursanız olun, kalbinizi şimdi Rab 

İsa'ya açın. O seni 

seviyor. Ölmeni istemiyor. Seni kurtarmak istiyor , sadece 

ağladığını duymayı bekliyor. Şimdi O'na seslenin ve 

O, tırnağı delmiş elini uzatacak ve sizi ateşten alacak ve 

ebedi lanetlenme tehlikesinden uzak yeşil çimenlere 

koyacaktır . Seni cennete götüren yola koyacak . Şimdi 

O'na güvenin! 

MA Gschwend. 

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızd

a sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla 
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dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri 

için lütfen bizimle iletişime geçin : 

  

ADAMIN KALBİ 
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can correct or improve the language, please contact the 
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